

عملکرد دستگاه‌های یزد در حوزه مدیریت بحران ارزیابی شد

یزد-سیما صادقی مقدم- مدیر کل مدیریت بحران یزد از ارزیابی عملکرد دستگاه‌های استان در حوزه مدیریت بحران توسط مدیران کل و کارشناسان مدیریت بحران استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان خبر داد. «محمدعلی ملک زاده» در این نشست هماهنگی ارزیابی تیم اعزامی سازمان مدیریت بحران کشور از ارزیابی عملکرد دستگاه‌های استان در حوزه مدیریت بحران که صبح امروز در سالن اجتماعات مدیریت بحران برگزار شد، اظهار کرد: براساس دستور وزیر محترم کشور و با توجه به توسط ارزیابان بررسی و نتایج جهت ارائه به ستاد ملی مدیریت بحران کشور ارائه خواهد شد. وی ادامه داد: اعضای تیم ارزیابی در قالب سه تیم به مدت دو روز با حضور در دستگاه‌های راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، آتش نشانی، دفتر فنی، کمیسیون‌های ماده ۹۹ و ۱۰۰ عملکرد آنها را در حوزه‌های اقدامات پیشگیری، کاهش خطر و همچنین امکانات و تجهیزات و آمادگی دستگاه‌ها برای مقابله با بحران‌های مختلف ارزیابی می‌کنند. جانشین ارشد ستاد پیشگیری، هماهنگی و عملیات پاسخ به بحران استان با اشاره به اهمیت جایگاه ارزیابی در ارتقاء سطح توانمندی‌های استانها، اظهار کرد: این ارزیابی‌ها با رویکرد شناخت بهتر از جایگاه قوانین و رفع مشکلات کلی در حوزه فرآیندها و آیین‌نامه‌ها اجرا می‌شود و انتظار داریم نتایج آن در بهبود تدوین قوانین و دستورالعمل‌ها تاثیر گذارند تا شاهد ارتقاء سطح ایمنی در سطح ملی و در نتیجه کاهش سطح خسارت در هنگام وقوع حوادث باشیم. ملک زاده گفت: نگاه عموم مردم به بحران صرفاً فعالیت در شرایط خاص است و البته که مدیریت در زمان وقوع بحران‌ها از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است اما در واقع بخش عمده‌ای از فعالیت‌ها و تصمیمات مدیریت بحران به حوزه اقدامات پیشگیرانه برمی‌گردد. وی ادامه داد: اگر اصول فنی و مهندسی و برنامه‌های کاهش خطر در ساخت و سازها در بخش دولتی و بخش مردمی جدی گرفته شود بی‌شک هم سرمایه‌های انسانی از بلایای طبیعی مصون می‌ماند و هم سرمایه‌های ملی و مردمی خسارت کمتری می‌بینند. مدیر کل مدیریت بحران استان با اشاره به وقوع بیش از ۱۸ مخاطره در استان یزد، گفت: استان یزد شاهد بروز مخاطرات مختلفی چون سیل، زلزله، خشکسالی، فرورسخت، سرمازدگی، حوادث ترافیکی، گرد و غبار، آلودگی هوا و غیره است که برخی از آنها آتی و برخی در مرور زمان رخ می‌دهند که می‌بایست با نگاهی جامع آنها را مدیریت کرد. وی با اشاره به نقش و جایگاه آموزش در فرهنگ سازی ایمنی، اظهار کرد: پس از وقوع حوادث و بحران‌ها توجه عموم مردم به موضوع مدیریت بحران نقش ویژه‌ای پیدا می‌کند ولی متأسفانه پس از گذشت زمان دوباره از سطح این توجه‌ها کاسته می‌شود. ملک زاده ادامه داد: فرهنگ عامه مردم در حوزه ایمنی در کنار جدیت دستگاه‌های دولتی می‌تواند به افزایش ضریب ایمنی در برابر حوادث و بحران‌ها بیانجامد و به نتایجی رسیدن به این هدف امکان پذیر نیست. مدیر کل مدیریت بحران استان با اشاره به حوادث اخیر نیز عنوان کرد: بخشی از خسارات وارده بر اثر مخاطراتی چون سیل سال گذشته بر اثر کم توجهی به اصول ایمنی و کاهش خطر در حوزه واگذاری‌ها و نگهداری سازه‌ها توسط دستگاه‌های دولتی از یک سو و بی‌توجهی برخی از مردم به مسائلی چون تجاوز به بستر و حریم رودخانه‌ها، عدم رعایت اصول ایمنی در ساخت و سازها و حتی اتصال آب باران پشت‌بام‌ها به شبکه فاضلاب شهری یا بازدید و پاکسازی نکردن نودان‌ها روی داد که بسیاری از این موضوعات می‌توانست قبل از بروز حادثه مدیریت شده و خسارت کمتری ببینیم.

دومین جشنواره عکس شهروندی یزدونه برگزار می‌شود

یزد- سیماصادقی مقدم- دومین جشنواره عکس شهروندی «یزدونه» به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد برگزار می‌شود. جشنواره عکس شهروندی «یزدونه» به همت سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد در دو بخش مبتدی و حرفه‌ای (دوربین و موبایل) در موضوعات سیما و منظر شهری، ایمنی و آتش نشانی، و مصرف بهینه انرژی و در بخش ویژه با محوریت سواد رسانه‌ای برگزار می‌شود.

در راستای توسعه طرح فیبر نوری منازل و کسب و کارها در آذربایجان شرقی برنامه ریزی شد؛

طرح توسعه اینترنت پرسرعت بر بستر فیبر نوری در ۴ شهر

آذربایجان شرقی - فلاح: طرح توسعه اینترنت ثابت پرسرعت منازل و کسب و کارها بر بستر فیبرنوری در ۴ شهر میانه، عجب شیر، ملکان و سراب استان آذربایجان شرقی توسط شرکت ارتباطات رایتل ارائه شد.



آغاز هفته تربیت بدنی با برگزاری اجلاس هیه شهدای ورزشکار، اتفاق میمون و مبارکی است و طبق فرموده رهبر معظم انقلاب، گرامیداشت شهدا و زنده نگه داشتن نام شهداد نیست

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان آذربایجان شرقی، جلسه ارائه طرح توسعه شبکه فیبر نوری منازل و کسب و کارها موسوم به FTTX در ۴ شهر میانه، عجب شیر، ملکان و سراب این استان با حضور مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه آذر، فرمانداران و شهرداران ۴ شهر مذکور و نمایندگان شرکت خدمات ارتباطی رایتل در محل اداره کل ارتباطات برگزار شد.

در این جلسه فرزند، مدیرکل ارتباطات استان آذربایجان شرقی، با اشاره به سیاست‌های دولت و برنامه‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مبنی بر ایجاد دسترسی خانوارها و کسب‌وکارها به اینترنت پرسرعت FTTX گفت: مطابق برنامه ریزی و تقسیم بندی صورت گرفته توسط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور، برای اجرای این طرح در ۴ شهر میانه، ملکان، عجب شیر و سراب، شرکت خدمات ارتباطی رایتل تعیین و ابلاغ شده است.

در ادامه فرزند با تشریح دلایل عقب ماندگی استان در اجرای این طرح ملی بیان کرد: جبران این عقب ماندگی و تسریع در اجرای آن نیازمند همدلی و همراهی تمامی دستگاه‌های دخیل به ویژه فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها می‌باشد و نیابستی شهرداری‌ها نگاه انتفاعی در این پروژه داشته باشند. نماینده ارشد وزارت ارتباطات در استان با اشاره به در پیش بودن فصل سرما تاکید کرد: جهت آغاز هر چه سریع‌تر مرحله اجرایی این پروژه، فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها همت مضاعفی بعمل آورند و این اداره کل نیز آماده هرگونه همکاری می‌باشد.

در ادامه فاضلی، مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه آذر در رابطه با اهمیت اجرای این طرح بیان کرد: توسعه اینترنت ثابت پرسرعت بر بستر فیبرنوری در حال حاضر مصوب شورای عالی فضای مجازی و الزام آن شورا به مجموعه دولت و

ویژه دو وزارت ارتباطات و کشور می‌باشد. وی در پاسخ به دغدغه‌های مطرح شده از طرف شهرداری‌ها در خصوص جبران آسیب‌های وارده به سطح آسفالت خیابان‌ها و کوچه‌ها، به وجود دستورالعمل‌های لازم الاجرا و تعهدات اپراتور در این زمینه اشاره کرد که باعث می‌شود خواست‌های شهرداری‌ها نیز برآورد گردد.

ولایت بعدی قرار دارند. در خاتمه ضمن پاسخگویی به دغدغه‌های مطرح شده از طرف فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها، با توجه به اعلام آمادگی شهرداری‌ها برای آغاز طرح، مقرر شد: جلسات دو جانبه با شرکت رایتل به ترتیب برای شهرهای میانه، عجب شیر، سراب و ملکان در اسرع وقت برگزار گردد.

در این جلسه نماینده شرکت رایتل با اشاره به سوابق، قابلیت‌ها و توانمندی‌های شرکت از آمادگی برای آغاز و پیشبرد پروژه در استان مطابق برنامه زمان بندی طرح خبر داد و اعلام کرد: بر این اساس شهر میانه تا پایان سال تکمیل و ۳ شهر عجب شیر، سراب و ملکان از ابتدای سال آتی وارد مرحله اجرا خواهند شد و سایر شهرهای این ۴ شهرستان در

پالایشگاه گاز ایلام پیشرو در حوزه بازرسی فنی

ایلام - خبرنگار ابتکار - رئیس بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران گفت: پالایشگاه گاز ایلام یکی از واحد های برتر در سطح شرکت ملی گاز است که با استفاده از روش های نوین بازرسی فنی و استاندارد های روز دنیا، توسط نیروهای با تجربه و متخصص زمینه پایداری تولید و حفظ ایمنی تجهیزات را فراهم کرده است. به گزارش روابط عمومی: ارتزگ حمداله زاده در جلسه با مدیر عامل و هیأت رئیسه شرکت پالایش گاز ایلام با بیان اینکه پالایشگاه گاز ایلام در سایه بازرسی های فنی یکی از ممتاز ترین پالایشگاه های گاز در سطح کشور است، افزود: سلامت تجهیزات باعث افزایش تولید و پیشگیری از بروز حوادث می شود. وی با اشاره به اینکه بازرسی فنی نقش خود را به عنوان پیشرو تأسیسات در سطح پالایشگاه ها و شرکت های گاز استانی ایفا می کند، گفت: بازرسی کالا و ساخت تجهیزات، سلامت جرثقیل ها و تجهیزات بالابری، تجهیزات فرآیندی در تعمیرات اساسی، ارزیابی کیفی و قابلیت سرویس دهی تجهیزات، ارائه دستور العمل های تعمیر و نظارت بر ساخت تجهیزات از وظایف بازرسی فنی در پالایشگاه های کشور است که

واگذاری ۱۲۲ اشتراک رایگان گاز در استان چهارمحال و بختیاری



شهرکرد محمود مولوی : ۱۷۲ اشتراک رایگان در ۶ ماهه نخست سال جاری در راستای مسئولیت‌های اجتماعی به مددجویان و ایثارگران و اماکن واجد شرایط در استان چهارمحال و بختیاری واگذار شد.به گزارش روابطعمومی شرکت ملی گاز ایران؛ جهان‌بخش سلیمیان مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری گفت: در راستای مسئولیت‌های اجتماعی و بهمنظور کمک به بخش محروم جامعه و سایر اماکن واجد شرایط در ۶ ماهه نخست سال جاری، تعداد ۱۷۲ اشتراک رایگان به مددجویان کمته امداد امام خمین (ره)، سازمان بهزیستی و ایثارگران و اماکن واجد شرایط واگذار شد.وی افزود: از این تعداد ۱۰۰ مورد به مددجویان کمته امداد، ۴۵ مورد به مددجویان بهزیستی، ۹ مورد به خانواده شهدا، ۱۰ مورد به جانبازان و ۸ مورد نیز به سایر واجدین شرایط واگذار شده است. سلیمیان با اشاره به اینکه متقاضیان واجد شرایط دریافت

۱۱۲۲ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش‌های مختلف اعم از خانگی، عمومی و صنعتی از ابتدای سال خبر داد.وخطرنشان کرد گاز طبیعی یکی از ثروت‌های ملی می باشد که درست مصرف کردن آن از اهمیت بالایی برخوردار است. صرفه‌جویی، نه به معنای کم‌مصرف کردن، بلکه به معنی مصرف بهینه گاز خانگی، علاوه بر حفظ منابع طبیعی، از نظر اقتصادی نیز به‌صرفه‌تر بوده و می‌تواند هزینه‌های را تا حدی کاهش دهد. همچنین باتوجه‌به محدود بودن ظرفیت گازرسانی، با مصرف بهینه گاز خانگی، می‌توانیم به سایر هم‌وطنانمان نیز کمک کنیم تا بتوانند از نعمت داشتن گاز طبیعی بهره‌مند شوند.وی فرهنگ‌سازی را مهم‌ترین راهکار برای صرفه‌جویی در بخش خانگی دانست و افزود: بر اساس مطالعاتی که انجام شده فقط با فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی گسترده می‌توان صرفه‌جویی قابل‌توجهی در بحث انرژی در بخش خانگی در ساختمان و مسکن ایجاد کنیم. شبکه‌های اجتماعی، رسانه ملی و اطلاع‌رسانی دقیق و... تأثیر مهمی در تحقق این هدف دارند. سلیمیان تصریح کرد: مصرف گاز در استان چهارمحال وبختیاری در سال‌های اخیر باتوجه‌به توسعه شبکه گاز و جذب مشترکین جدید، نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته که این مهم بایستی با ارائه الگوهای بهینه مصرف و فرهنگ‌سازی استفاده ایمن از گاز طبیعی، مدیریت شود تا بتوانیم به نحو احسن از فرصت ایجاد شده در راستای تحقق شعار سال جدید بهره بگیریم. جهان بخش سلیمیان در پایان اظهارکرد جایگاه‌های CNG استان چهارمحال وبختیاری در ۶ ماه گذشته بیش از ۵۰ میلیون مترمکعب گاز مصرف کردند.به مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری گفت: در مدت مشابه سال گذشته این مصرف معادل ۵۴ میلیون مترمکعب بوده که کاهش درصدی را نشان می‌دهد.وی در دسترس بودن این گاز در کشورهای تولیدکننده، درصد بالایی ایمنی، و بازدهی مطلوب سوخت: حذف رسوبات سرب از مواد حاصل از احتراق، هزینه تعمیر و نگهداری کمتر وسایل نقلیه گاز طبیعی نسبت به سایر وسایل نقلیه با سوخت فسیلی، عمر بالاتر روغن‌موتور، کاهش گازهای گلخانه‌ای در مقایسه با وسایل نقلیه بنزینی به میزان ۸۰ درصد و ارزان بودن آن نسبت به بنزین یا دیزل را از مزایای گاز نام برد.

مدیر عامل شرکت گاز استان خیر داد اجرای برنامه آموزشی فرهنگی همیار گاز با هدف مصرف گاز در مدارس مازندران



مدیر عامل شرکت گاز استان مازندران، از اجرای برنامه آموزشی فرهنگی همیار گاز با هدف نهادینه کردن فرهنگ استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی در مدارس استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی با اشاره به اینکه برنامه آموزشی فرهنگی همیار گاز در مدارس استان با تلاش همکاران واحد روابط عمومی و مشارکت واحد ایمنی و آتش نشانی آغاز شده است، اظهار داشت: اجرای این برنامه، سهم‌موتوری در نهادینه کردن فرهنگ صحیح، بهینه و ایمن مصرف گاز طبیعی در جامعه نوجوانان ایرانی داشته است. وی تصریح کرد: امسال نیز همانند روال گذشته مصمم هستیم مدارس تحت پوشش مناطق و نواحی استان مازندران را با توزیع اقلام فرهنگی مانند کتابچه و بروشور، داستان‌های ایمنی و... فرهنگ سازی و با مفاهیم و آموزه‌های مدنظر، آموزش دهیم. مدیرعامل شرکت گاز مازندران در ادامه با تأکید بر گسترش آموزش در زمینه استفاده ایمن و بهینه از گاز طبیعی، با اشاره به اینکه ۸۰ درصد از حوادث گاز گرفتگی مربوط به دودکش است، تصریح کرد: نبود دودکش یا اصولی نصب نکردن آن، نشتی یا مسدود بودن مجاری لوله‌های دودکش، استفاده از دودکش‌های غیر استاندارد، نداشتن کلاهک H روی خروجی دودکش، به کارگیری جنس نامناسب و ریخت‌نکردن قطر متناسب لوله‌های دودکش و استفاده از دودکش مشترک برای چند وسیله گازرسوز، از شایع‌ترین عواملی است که منجر به گاز گرفتگی خواهد شد. مایلی رستمی از جمله راهکارهای ساده و قابل انجام برای صرفه‌جویی در مصرف گاز را پوشش مناسب زمستانی در منزل، کم کردن یک وسیله گازرسوز و گرمایشی می‌بینند. رعایت دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱ درجه، قراردادن درجه حرارت آب گرم و موتورخانه روی درجه ۶۰-۵۰، خاموش کردن سیستم گرمایشی فضاهایی که استفاده نمی‌شوند و تنظیم موتورخانه ذکر کرد.

صنایع گلستان برای پایدار تولید در ایام سرد سال در خواست ذخیره سوخت جایگزین بدهند

گراگان-فروزه سادات یعقوبی-مدیرعامل شرکت گاز گلستان با بیان اینکه در گلستان در حال حاضر برای ۴۸ واحد صنعتی سوخت ذخیره با مازوت در نظر گرفته شده است، گفت: سایر صنایع می‌توانند آسوخ‌های گازوئیل، LPG و CNG و SNG استفاده کنند.علی طالبی اظهار کرد: با توجه به اینکه استان گلستان در انتهای خط انتقال گازقرار دارد همه ساله بعلت ناترازی انرژی در اوج مصرف فصل زمستان با موضوع تأمین گاز به میزان موردنیاز برای مشترکین استان مواجه است.وی افزود: بهتر است صنایعی که دغدغه پایداری تولید دارند از الان به فکر درخواست ذخیره سازی سوخت جایگزین در ایام اوج مصرف وافت احتمالی فشار گاز باشند. مدیرعامل شرکت گاز گلستان خاطرنشان کرد: به جز ناترازی انرژی، مسائل فنی و امنیتی هم در تولید حتی در فصل گرم سال نیز خلل وارد می‌کند؛ بنابراین به واحدهای تولیدی پیشنهاد می‌کنیم تا برای پایداری و تاب آوری ۲۰ الی ۳۰ روزه واحد تولیدی در زمان پیک مصرف مشترکان خانگی، به فکر دوگانه سوژ کردن مشعل‌ها و مخازن ذخیره سوخت جایگزین باشند.طالبی با تأکید بر اینکه در حال حاضر زمان خوبی برای درخواست ذخیره مخازن است، تأکید کرد: تلاش ما بر این است تا در سال جاری شرایط مطلوب‌تری برای واحدهای تولیدی ایجاد کنیم؛ اما توصیه می‌کنیم واحدهای تولیدی و صنایع برنامه ریزی کنند تا از منابع دیگر جهت ذخیره‌سازی و تأمین پایدار انرژی، استفاده نمایند.مدیرعامل شرکت گاز گلستان اظهارداشت: کارشناسان فنی و تأسیساتی واحدهای صنعتی می‌توانند برای بهینه‌سازی موتورخانه جهت کمک به سوخت کمتر با بهره‌وری بهتر با مراجعه یا تماس با مجموعه شرکت گاز مشاوره کارشناسان این شرکت بهره مند شوند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

اقتصاد فرهنگ از پربازده‌ترین حوزه‌های اقتصادی است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اقتصاد فرهنگ را از جمله اولویت‌های مهم وزارتخانه برشمرد و گفت: این نوع اقتصاد یکی از پربازده‌ترین و بهینه‌ترین حوزه‌های اقتصادی است. مجید منادی در آیین تجلیل از فعالان صنعت چاپ استان خوزستان در یکی از مجتمع‌های چاپ اهواز اظهار کرد: هزینه ایجاد یک شغل در صنعت فرهنگی در مقایسه با هزینه کردن در فضاهای دیگر بهینه‌تر و به‌صرفه‌تر است. وی توجه دولت سیزدهم به اقتصاد فرهنگ را اقدامی مثبت عنوان کرد و افزود: توسعه فضای این نوع اقتصاد به نفع جامعه و حوزه فرهنگ است. منادی کمرنگ بودن انتقال تجربیات موفق در صنایع فرهنگی به ویژه صنعت چاپ را از حلقه‌های مفقوده در این حوزه برشمرد و توضیح داد: در حوزه صنعت چاپ با وجود انجام اقدامات مطلوب، اما برخی فرآیندها در ورطه تکرار و کلیشه افتاده که فعالان این حوزه باید ضمن حفظ رقابت، ارتباطی موتوری در راستای تبادل اطلاعات داشته باشند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بر اهمیت شناسایی بازارهای هدف اشاره کرد و گفت: کشور عراق یک فرصت ظرفیت‌تظیم برای فعالان حوزه چاپ محسوب می‌شود اما با وجود جایگاه این صنعت در آیین علمی عبوری مدیر چاپخانه فرهنگی، همچنان به نحو شایسته‌ای از این فرصت بهره برداری نشده است. وی بر تشکیل کارگروه و گفت‌وگوی بین بخشی به منظور توسعه فضای کسب و کار، نوسازی و ایجاد بازارهای جدید تأکید کرد و ادامه داد: از پیشنهادهای فعالان این حوزه نیز استقبال می‌شود و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نیز آماده همکاری لازم جهت تسهیل و توسعه این فضا است. در ادامه این آیین جعفر جماره به نمایندگی از چاپخانه‌داران خوزستان در همه حوزه‌ها شرکت و تصریح کرد: با توجه به بالرفتن قیمت دستگاه‌های مورد نیاز این حوزه، توسعه صنعت چاپ استان نیازمند حمایت‌های اقتصادی است. وی گفت: حرکت به سمت دانش‌بنیان شدن چاپخانه‌ها، لازم و ضروری و موجب رشد این صنعت است اما متأسفانه برخی از واحدها در زمینه دانش افزایی مقاومت می‌کنند. جماره با اشاره به برگزاری نمایشگاه‌های مختلف در حوزه چاپ به عنوان یکی از راه‌های دانش افزایی بیان کرد: در برگزاری نمایشگاه، علاوه بر استفاده تجربیات دیگر چاپخانه‌داران سراسر کشور، می‌توان با دعوت از کشورهای مختلف از جمله عراق نسبت به ایجاد بازارهای جدید اقدام کرد. وی در پایان بر اهتمام چاپخانه‌داران در زمینه ایجاد شغل تأکید کرد. همچنین در این آیین علی عبوری مدیر چاپخانه فرهنگ، محمد معتمد، مدیر چاپ دیجیتالی موج سوم، حکیم پوراسماعیلی، مدیر چاپ دیجیتال کاجلیا، احسان عصاره‌زادگان، مدیر مجتمع چاپ پان، جعفر جماره، مدیر چاپ دیجیتال جماره، حدیث رحمانی، مدیر چاپ دیجیتال ایران مهر، احمد هنرجو، مدیر چاپخانه دانش، حبیب دریس، مدیر چاپخانه کهن، علی عبدالخانی، مدیر چاپخانه بعثت، شیمیا جهانبخشی و مدیر چاپ دیجیتال پارسه به عنوان منتخبان جشنواره صنعت چاپ استان خوزستان اعلام شدند.



به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

برگزاری دوره آموزشی و وردهمایی گزینشگران صنعت آب و برق کشور

آذربایجان شرقی - فلاح: دوره آموزشی و وردهمایی گزینشگران صنعت آب و برق کشور به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی برگزار شد. این دوره آموزشی با حضور نماینده هیات مرکزی هسته گزینش وزارت نیرو، رادمرد نماینده هیات عالی گزینش کشور و اعتمادی نماینده هسته گزینش شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور آغاز شد. نماینده هیات عالی گزینش کشور در این دوره آموزشی گفت: آموزش پایه، محور توسعه هر نظام است بنابراین توجه به آموزش نیروی انسانی عامل اصلی توسعه همه جانبه بوده و مسیر توسعه را هموار می‌کند. رادمرد افزود: متولیان امر گزینش باید آسیب شناسی حوزه عملکرد خود را بررسی کرده و به ترمیم نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت بپردازند و با رفع این مسایلی تحول و نوآوری را در حوزه کاری ایجاد کنند. وی ادامه داد: در تأمین سلامت اداری و انسانی، گزینش نقش مهم و مؤثری دارد و با این فرآیند نیروهای متخصص و متعهد که به پویایی سازمان‌ها کمک می‌کنند، پایش می‌شوند. نماینده هیات عالی گزینش کشور خاطرنشان کرد: دغدغه اصلی گزینش افراد سالم در محیط کار است و کارکنان هرچقدر که فضای اداری و اخلاقی سازمان‌ها سالم تر و آرام تر باشد، تحقق و دستیابی به اهداف و تعالی سازمانی را بهتر پیش خواهند برد. نماینده هیات مرکزی هسته گزینش وزارت نیرو نیز در این نشست با اشاره به برگزاری این دوره آموزشی در استان آذربایجان شرقی از میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان تقدیر و تشکر کرد. وی همچنین از زحمات تمامی مدیران دفتر گزینش شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از جمله مجموعه عوامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی که با کار جهادی رزحمت‌های زیادی می‌کشند، تقدیر کرد. مردانشاهی گفت: هدف از برگزاری این همایش آشنایی بیشتر گزینش‌گران با اصول ضوابط حاکم بر گزینش بوده تا بدین وسیله امر گزینش در وزارت نیرو بر اساس استانداردهای گزینش کشور اجرایی شود. وی خاطرنشان کرد: گزینش تجسسن نیست بلکه به معنای دستیابی به نقاط مثبت داوطلبان است و احراز صلاحیت بر مبنای کیفیت و کمیت باید به اندازه ای باشد که برای عموم مردم اطمینان حاصل نماید. نماینده هیات مرکزی هسته گزینش وزارت نیرو ادامه داد: گزینش، جایگاه و نقش مهمی در این مجموعه دارد و به جذب نیروهای شایسته و متعهد که عرق سازمانی همراه با تعهد اسلامی دارند، کمک شایانی می‌کند. مدیرعامل آبفا استان نیز در این همایش از زحمات مدیر هسته گزینش آبفای کشور و دفتر گزینش شرکت آبفا استان در ساماندهی و گزینش نیروهای شرکت طی دو سال اخیر تقدیر و تشکر کرد و گفت: شرکت آب و فاضلاب استان به جمعیت بالای ۴ میلیون نفر در شهرهای استان و ۲۷۶۰ روستا با جمعیت حدود یک میلیون دویست هزار نفری ارائه خدمات می‌نماید.